
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyceny materiałów promocyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. D.U. z 2021 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik publikacji "Nie-zapomniana mleczarnia. Historia Okręgowej Spółdzielni 
Mleczarskiej w Człuchowie autor Adam Pliszka - 35 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE413B3-75C6-4AA6-BAFE-6642B5DC5403. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


